2021.9.1 広報センター

（学外用）

令和  年  月  日

 京都先端科学大学 事務局長 殿

所属・団体

代表者氏名                        ㊞

住 所

電 話 番 号

メ ー ル

京都先端科学大学シンボルマーク・ロゴマーク等使用許可申請書

下記のとおり京都先端科学大学ロゴマーク等を使用したく、許可願います。

なお、使用にあたっては「VI MANUAL（KYOTO UNIVERSITY of ADVANCED SCIENCE）」を遵守し、

支給を受けたデータは申請した内容以外には使用しないこととします。

記

使用目的

※具体的なデザインの色や大きさがわかる図案等を別紙にて提出すること。

使用するシンボルマーク・
ロゴマークの
素材番号

※「VI MANUAL」に記載されたアルファベットを記入すること。

希望する画像データ形式 JPG   ・   PNG   ・  Illustrator

使用場所

配布先、数量、部数

使用期間

営利目的の有無 有  ・  無

備考

【注意】納品後は速やかにサンプルを送付してください。サンプルの提出が困難な場合は

    写真撮影を行い、画像を提出してください。

＊個人情報の取扱いについて

 ご記入いただいた個人情報は広報センターにて管理し、問い合わせの際に利用いたします。

 また、個人を特定しない形での統計に使用する場合があります。

京都先端科学大学

広報センター  ℡：075-406-9121

（以下、記入不要）

受 付 年 月 日 令和  年  月  日

許 可 番 号

許可印

大学
事務局長 広報課長

広報
センター
担当者